
Allegato n. 7
Calcolo dell'incentivo 2024 per l'attuazione della R.O.C. - Rete Oncologica Campana ai sensi delle DGRC n.  477/2021, n. 272/2022 e n. 798/2023
Stima del rimborso spettante alle Case di Cura qualora raggiungano il numero ottimale (100%) di interventi annui, escludendo le sedi tumorali che nel 2023 non hanno raggiunto il CUT OFF (ridotto ex DGRC n. 798/2023)

ASL NSIS CASA di CURA

Situazione ante 
ROC:

Rimborso 2021 
per interventi 

sui tumori

Fascia 
tariffari

a

n° sedi 
con CUT 
OFF 2023 
raggiunto

CERVICE COLON
ENDOM
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FEGATO 
CHIR.

FEGATO 
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BLAZION

E

MAMMEL
LA

MELAN
OMA

OVAIO
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AS
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TA
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SISTEMA 
NERVOSO 
CENTRALE

STOMAC
O

TESTA-
COLLO

TESTICO
LO

TIROIDE VESCICA
Stima 

rimborso a 
regime 

201 150143 CdC Villa Ester - Avellino 242.097 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201 150145 CdC Santa Rita - Atripalda 405.135 90% 2 0 0 70.930 0 0 0 0 0 0 0 162.175 0 0 0 0 0 0 0 0 233.106
201 150146 CdC Villa Maria - Mirabella Eclano 416.553 90% 1 0 0 0 0 0 0 61.253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61.253
201 150149 CdC Malzoni Villa dei Platani - Avellino1.498.569 90% 8 60.967 433.071 70.930 0 0 348.315 0 176.955 128.224 0 0 0 247.765 0 0 0 0 59.518 0 1.525.746
202 150033 CdC Salus GE.POS. - Telese 287.858 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150014 CdC Sant'Anna - Caserta 106.659 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150016 CdC Villa del Sole - Caserta 107.025 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150017 CdC Villa Fiorita - Aversa 399.406 90% 1 0 0 0 0 0 348.315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348.315
203 150018 CdC San Paolo - Aversa 20.309 90% 1 0 0 70.930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.930
203 150019 CdC Villa Fiorita - Capua 413.374 90% 1 0 0 0 0 93.853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93.853
203 150020 CdC San Michele - Maddaloni 769.754 90% 4 0 433.071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247.765 0 0 87.762 0 59.518 0 828.116
203 150021 CdC Pineta Grande 2.512.388 95% 17 64.354 457.131 74.871 336.481 99.067 367.666 0 186.785 135.348 820.584 171.185 211.958 261.529 364.585 265.985 92.638 0 62.825 280.153 4.253.146
203 150023 CdC Villa dei Pini - Piedimonte Matese 622.498 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150423 CdC Padre Pio (cessata) 0 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150075 CdC Internazionale Villa Bentinck - Napoli61.187 90% 1 0 0 70.930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.930
204 150092 CdC Villa delle Querce - Napoli 97.034 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150094 CdC Vesuvio - Napoli 5.126 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150095 CdC Clinica Mediterranea - Napoli 408.068 90% 6 0 433.071 70.930 0 0 348.315 0 0 0 0 0 0 247.765 0 265.985 0 0 59.518 0 1.425.585
204 150099 CdC Santa Patrizia - Napoli 41.155 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150104 CdC Villa Cinzia - Napoli 139.276 90% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.518 0 59.518
204 150109 CdC Clinica Sanatrix - Napoli 260.994 90% 3 0 0 70.930 0 0 0 0 176.955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.518 0 307.403
205 150084 CdC Villa dei Fiori - Acerra 726.195 95% 1 0 457.131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 457.131
205 150097 CdC Villa Maione - Villaricca 48.414 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
205 150116 CdC Villa dei Fiori - Mugnano 449.273 90% 4 0 433.071 0 0 93.853 0 0 0 0 0 0 0 247.765 0 0 0 0 59.518 0 834.208
206 150082 CdC La Madonnina - San Gennaro Vesuviano121.607 90% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.518 0 59.518
206 150100 CdC NS di  Lourdes - Massa di Somma 79.831 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150102 CdC Santa Maria La Bruna - Torre del Greco2.660 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150108 CdC CARDIOMED ex Trusso - Ottaviano 39.163 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150110 CdC Maria Rosaria - Pompei 170.257 90% 2 0 0 70.930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.518 0 130.449
206 150113 CdC Santa Lucia - San Giuseppe Vesuviano161.556 90% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.518 0 59.518
206 150114 CdC A.Grimaldi - San Giorgio a Cremano205.287 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150117 CdC Meluccio - Pomigliano d'Arco 190.470 90% 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59.518 0 59.518
207 150167 CdC Villa del Sole - Salerno 595.309 90% 2 0 0 70.930 0 0 348.315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419.246
207 150170 Cdc ICM Istituto Clinico Mediterraneo - Agropoli49.698 90% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
207 150173 CdC Salus - Battipaglia 363.632 90% 1 0 0 0 0 0 348.315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348.315
207 150176 CdC Cobellis - Vallo della Lucania 2.187.717 90% 12 0 433.071 70.930 318.772 93.853 348.315 0 0 128.224 0 162.175 200.802 247.765 0 251.986 0 0 59.518 265.408 2.580.820
207 150177 CdC Tortorella - Salerno 548.379 90% 4 0 433.071 0 0 93.853 0 0 0 0 0 0 0 247.765 0 0 87.762 0 0 0 862.452

14.753.908 75 125.322 3.512.688 713.244 655.253 474.481 2.457.559 61.253 540.695 391.795 820.584 495.535 412.760 1.748.118 364.585 783.956 268.163 0 717.525 545.560 15.089.077

Rimborso medio (1) con tariffa al 90% 4.064 8.661 4.729 10.626 4.693 2.322 1.225 5.898 8.548 7.774 5.406 6.693 8.259 11.513 8.400 4.388 2.043 2.976 13.270
numero ottimale di interventi / anno 15 50 15 30 20 150 50 30 15 100 30 30 30 30 30 20 20 20 20

(1) Il rimborso medio è la media del rimborso degli interventi 2021 per ogni sede (uniformato alla fascia tariffaria del 90%), operati da tutte le strutture pubbliche e private che nel 2021 già raggiungevano l'80% del numero ottimale di interventi
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Allegato n. 7
Calcolo dell'incentivo 2024 per l'attuazione della R.O.C. - Rete Oncologica Campana ai sensi delle DGRC n.  477/2021, n. 272/2022 e n. 798/2023

Incentivo MASSIMO 2024 da riconoscere nel limite di spesa in caso di raggiungimento dell'obiettivo annuale, come accertato ai sensi delle DGRC n. 477/2021, n. 272/2022 e s.m.i.

N.B.: importi suscettibili di modifiche in aumento o in riduzione all'esito delle contestazioni in merito alla esclusione di alcune case di cura / sedi tumorali, in corso di definizione

ASL NSIS CASA di CURA
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totale annuo
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201 150143 CdC Villa Ester - Avellino 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201 150145 CdC Santa Rita - Atripalda 154.486,28 0 0 47.008 0 0 0 0 0 0 0 107.479 0 0 0 0 0 0 0 0
201 150146 CdC Villa Maria - Mirabella Eclano 40.594,16 0 0 0 0 0 0 40.594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201 150149 CdC Malzoni Villa dei Platani - Avellino1.011.159,20 40.405 287.010 47.008 0 0 230.839 0 117.273 84.978 0 0 0 164.201 0 0 0 0 39.445 0
202 150033 CdC Salus GE.POS. - Telese 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150014 CdC Sant'Anna - Caserta 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150016 CdC Villa del Sole - Caserta 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150017 CdC Villa Fiorita - Aversa 230.839,48 0 0 0 0 0 230.839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150018 CdC San Paolo - Aversa 47.007,74 0 0 47.008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150019 CdC Villa Fiorita - Capua 62.199,57 0 0 0 0 62.200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150020 CdC San Michele - Maddaloni 548.818,47 0 287.010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164.201 0 0 58.163 0 39.445 0
203 150021 CdC Pineta Grande (+ Padre Pio) 2.818.691,90 42.650 302.955 49.619 222.997 65.655 243.664 0 123.788 89.699 543.827 113.450 140.471 173.324 241.622 176.277 61.394 0 41.636 185.666
203 150023 CdC Villa dei Pini - Piedimonte Matese 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
203 150423 CdC Padre Pio (cessata) 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150075 CdC Internazionale Villa Bentinck - Napoli47.007,74 0 0 47.008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150092 CdC Villa delle Querce - Napoli 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150094 CdC Vesuvio - Napoli 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150095 CdC Clinica Mediterranea - Napoli 944.779,46 0 287.010 47.008 0 0 230.839 0 0 0 0 0 0 164.201 0 176.277 0 0 39.445 0
204 150099 CdC Santa Patrizia - Napoli 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 150104 CdC Villa Cinzia - Napoli 39.444,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.445 0
204 150109 CdC Clinica Sanatrix - Napoli 203.725,62 0 0 47.008 0 0 0 0 117.273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.445 0
205 150084 CdC Villa dei Fiori - Acerra 302.954,68 0 302.955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
205 150097 CdC Villa Maione - Villaricca 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
205 150116 CdC Villa dei Fiori - Mugnano 552.855,24 0 287.010 0 0 62.200 0 0 0 0 0 0 0 164.201 0 0 0 0 39.445 0
206 150082 CdC La Madonnina - San Gennaro Vesuviano39.444,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.445 0
206 150100 CdC NS di  Lourdes - Massa di Somma 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150102 CdC Santa Maria La Bruna - Torre del Greco0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150108 CdC CARDIOMED ex Trusso - Ottaviano 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150110 CdC Maria Rosaria - Pompei 86.452,32 0 0 47.008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.445 0
206 150113 CdC Santa Lucia - San Giuseppe Vesuviano39.444,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.445 0
206 150114 CdC A.Grimaldi - San Giorgio a Cremano 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 150117 CdC Meluccio - Pomigliano d'Arco 39.444,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39.445 0
207 150167 CdC Villa del Sole - Salerno 277.847,22 0 0 47.008 0 0 230.839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
207 150170 Cdc ICM Istituto Clinico Mediterraneo - Agropoli0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
207 150173 CdC Salus - Battipaglia 230.839,48 0 0 0 0 0 230.839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
207 150176 CdC Cobellis - Vallo della Lucania 1.710.389,66 0 287.010 47.008 211.260 62.200 230.839 0 0 84.978 0 107.479 133.078 164.201 0 166.999 0 0 39.445 175.894
207 150177 CdC Tortorella - Salerno 571.573,46 0 287.010 0 0 62.200 0 0 0 0 0 0 0 164.201 0 0 58.163 0 0 0

10.000.000,00 83.055 2.327.968 472.689 434.257 314.453 1.628.701 40.594 358.335 259.655 543.827 328.407 273.549 1.158.532 241.622 519.552 177.720 0 475.526 361.560

di cui: 

incentivo 
MASSIM
O 2024 

spettante 
per 

singolo 
obiettivo 
/ sede: 
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